عضو هیأت مدیره انجمن مهندسی سواحل و سازه‌های دریایی از وضعیت خطرناک تالاب‌های ساحلی دریای خزر خبر می‌دهد و خواستار ایجاد یک مدیریت جامع ساحلی برای حفاظت از تالاب‌ها و عرصه‌های ساحلی خزر می‌شود. همایون خوشروان نسبت به ساخت و ساز‌ها در تالاب‌های خشک شده خزر هم هشدار می‌دهد.

او بزرگ‌ترین چالش خزر را کاهش سطح تراز آب دریای آن دانست و گفت: از سال ۱۹۹۵ میلادی مقارن با ۱۳۷۴ شمسی تا حال حاضر سطح تراز آب دریای خزر نزدیک به یک متر و ۶۰ سانتیمتر کاهش یافته و سرعت فزاینده این کاهش بسیار نگران‌کننده است. خوشروان می‌گوید: «پیش‌بینی‌هایی که انجام شده حجم نگرانی‌ها را تا انتهای قرن حاضر بسیار افزایش می‌دهد و این نگرانی باعث شده در برخی مناطق ساحلی شاهد خشک شدن سریع تالاب‌های